СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
       № 4                                                                              « 22 » сентября  2015г

Об образовании Президиума Совета
Елабужского муниципального района  Республики Татарстан
третьего созыва

  В соответствии со статьей 7  Регламента Совета Елабужского муниципального района Республики Татарстан,
Совет  Елабужского  муниципального района
                                                       РЕШИЛ:

1. Образовать Президиум Совета Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва  в количестве семи    депутатов   Совета   Елабужского муниципального района.
2.  Избрать членами Президиума Совета Елабужского муниципального района третьего созыва  следующих депутатов:
	Емельянова
Геннадия Егоровича

	- Главу Елабужского муниципального района;

	Сунгатуллину
Зульфию Хафизовну
	- Заместителя    Главы    Елабужского муниципального    района,    депутата избирательного  округа  № 4 Татарско

Дюм-Дюмского  сельского поселения;

	Ахметзянова
Шафката Гарифзяновича
	- депутата  избирательного округа №4

Мортовского  сельского  поселения;

	Соколову

Светлану Вильевну
	- депутата  избирательного  округа  №2 Старокуклюкского сельского поселения;

	Мингалееву

Разиму Тимерхановну
	- депутата  избирательного  округа  №4
Альметьевского  сельского поселения;

	Шигапова

Рустама Зияфовича

	- депутата избирательного  округа  № 8 Костенеевского  сельского  поселения;

Низаметдинова                              - депутата  избирательного  округа  № 6

Фаниса Равильевича                     Большееловского сельского поселения
Председатель                                                                     Г.Е. Емельянов